
OVANET a.s.

Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Dodatek č. 17

Dodatek

íslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

íslo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D17

ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací č. 2015/05/23/0012

uzavřený podle ust. § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákomk, ve znění

pozděj ších předpisů

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

městský obvod Poruba

Klimkovická 55/28, Ostrava—Poruba, PSČ 708 56

zastoupen starostkou Ing. Lucií Baránkovou

Vilamovou, Ph.D.

k podpisu oprávněn Zdeněk Rodek, místostarosta

IČO: 00845451

DIČ: C200845451

Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 1649335379/0800

OVANET a.s.

Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava — Přívoz

zastoupen členem představenstva

Ing. Michalem Hrotíkem

zapsaná v obchodním rej střiku u KS

Ostrava oddíl B, vložka 2335

IČO: 25857568

DIČ: CZ25857568

Peněžní ústav: ČSOB, pobočka Ostrava

Číslo účtu: 8010-0209268403/0300

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

dále jen poskytovatel

 

Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací

I.

Tento dodatek se uzavírá na základě Smlouvy o poskytování služby elektronických komunikací,

evidované u objednatele pod číslem 2015/05/23/0012 a u poskytovatele pod číslem SO/20150007

ze dne 22. 1. 2015 ve znění dodatků č. 1 až 16, jejímž předmětem je závazek poskytovatele

spočívající v poskytování, zpracování a přenosu dat, které objednateli umožní monitorování

bezpečnostní situace na území městského obvodu Poruby, a to z monitorovaných veřejných

prostranství na uživatelská monitorovací stanoviště kamerového systému, jež jsou uvedená v příloze

č. 1 této smlouvy (dále jen „Smlouva“). Detailní umístění jednotlivých kamer a situace v rámci

monitorovaných lokalit je uvedeno v příloze č. 2 Smlouvy.

Smluvní strany se tímto dodatkem ke Smlouvě dohodly na změně předmětu Smlouvy za

následujících podmínek.

II.

Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu Smlouvv tak, že čl. II Předmět. odst. 1 Smlouvv

nově zní takto:

 

1. Předmět této smlouvy je poskytování služby elektronických komunikací (dále také služba),

spočívajícím v poskytování, zpracování a přenosu dat, které objednateli umožní monitorování

bezpečnostní situace na území městského obvodu Poruby, a to z monitorovaných veřejných

prostranství v rozsahu . kamer na uživatelská monitorovací stanoviště kamerového systému,

jež jsou uvedená v příloze č. 1 této smlouvy. Detailní umístění jednotlivých kamer a situace

v rámci monitorovaných lokalit je uvedeno v příloze č. 2 této smlouvy.

ova.net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D17

2. Smluvní strany se dohodly na změně čl. XII. Závěrečná uiednání odst. 13 Smlouvy takto: 

Příloha č. 2 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

Popis umístění kamer a pohledů

 
2/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

C’slo smlouv osk tovatele: SO/20150007/D17
      
  

3/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D17

     

4/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D17

     

5/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D17

     

6/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

C’slo smlouv osk tovatele: SO/20150007/D17
      
  

7/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

C’slo smlouv osk tovatele: SO/20150007/D17
      
  

8/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

C’slo smlouv osk tovatele: SO/20150007/D17
      
  

9/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D17

     

10/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

C’slo smlouv osk tovatele: SO/20150007/D17
      
  

11/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D17

     

12/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

C’slo smlouv osk tovatele: SO/20150007/D17
      
  

13/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D17

     

14/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D17

     

15/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D17

 
III.

H Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.

2. Smluvní strany prohlašují, Že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, Že byl uzavřen po

vzájemném projednání na základě svobodné vůle, určitě, váŽně a srozumitelně, nikoli V tísni ani za

nápadně nevýhodných podmínek, a Že se dohodly o celém jeho obsahu, coŽ stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek se stává nedílnou součástí Smlouvy.

4. Tento dodatek je uzavřen v elektronické podobě.

Dodatek nabývá platnosti dnem uzavření. Změna fakturace proběhne od data podepsání

předávacmo protokolu a zahájení provozu nově instalovaných kamer.

5. Tento dodatek se uzavírá na dobu určitou a to na 60 měsíců od podepsání prvmho předávacmo

protokolu o zprovoznění sluŽby. Pokud Žádná ze smluvních stran nevyjádří ve lhůtě do 30 dnů

přede dnem uplynutí doby trvání tohoto dodatku písemně svou vůli tento dodatek k tomuto dni

ukončit, smluvní strany výslovně souhlasí s tím, Že tento dodatek se stává dodatkem uzavřeným na

dobu neurčitou, a to okamŽikem uplynutí 60 měsíců od podepsání předávacmo protokolu

o zprovoznění sluŽby s výpovědní dobou 30 dnů.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění V celostátním registru smluv podle zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv

a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto

dodatku zajistí objednatel.

.“

16/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net



OVANET a.s. Dodatek
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava-Přívoz

Číslo smlouvy objednatele: 2015/05/23/0012

Císlo smlouvy poskytovatele: SO/20150007/D17

7. Doložka platnosti podle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, V platném znění: O uzavření tohoto

dodatku rozhodla Rada městského obvodu Poruba svým usnesením číslo 2084/RMOb2226/62 ze

 

dne 30.4.2025.

Za objednatele Za poskytovatele

D. „ .

| ng ‘ pggizilelgael Ing.

- M‘ h |H t'k

MIChaI DčIJÍuÍn: ml

' 2025.05.09

H rOtI k 09:36:43 +02'00'

Zdeněk Rodek Ing. Michal Hrotik

místostarosta člen představenstva

„PODEPSANO ELEKTRONICKÝ“ „PODEPSANO ELEKTRONICKÝ“

17/17 Dodatek č.17 ke Smlouvě o poskytování služby elektronických komunikací ova_net


